ANKARA, 10. - 12.11.2023

10 KASIM MUSTAFA KEMAL ATATURK'U ANMA GUNU ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPiYONASI

Event 23 Women, 50m Freestyle 25 years and older
11.11.2023 Startlist
MASTER UZUN K.R 75 - 79 1:05.82 Hiima BAYRAKTAR EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 70 - 74 50.17 Sema KASAPOGLU EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 65 - 69 38.54 NUKET TURHAN ADANA 5.06.2022
MASTER UZUN K.R 60 - 64 38.16 Niiket TURHAN EDIRNE 2.02.2019
MASTER UZUN K.R 55 - 59 34.46 SEBLA TALI ADANA 5.06.2022
MASTER UZUN K.R 50 - 54 33.51 H.NURGORKEMLI _ ANTALYA 7.02.2020
MASTER UZUN K.R 45 - 49 29.96 EILEEN DAPHNE KERIBAR ISVAN ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 40 - 44 29.33  PINAR ARPINAR AVSSAR KIEV/UKRAYNA 27.11.2021
MASTER UZUN K.R 35 - 39 30.68 PINAR ARPINAR AVSAR ANKARA 26.10.2018
MASTER UZUN K.R 30 - 34 29.67 BIGE VARDAR HEYBELIADA 3.08.2018
MASTER UZUN K.R 25 - 29 28.75 TUTKUITRI HEYBELIADA 3.08.2018
YB
Heat1 of 6
3 Sidre OZEMRE AYTAC 97  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
4 Berrak KALE 95  Ankara Triatlon Spor Kulubu NT
5 Hayriye ERIM 90 Han Batur Spor Kulubu Dernegi NT
6 Melda CETIN 98  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
Heat2 of 6
0 Ozlem CANBELDEK AKIN 83 Ferdi NT
1 Sibel TUNA 73 Turk Silahh Kuvvetleri Gucu NT
2 Hazal Eylul SECILMIS SENGUL 89 Ferdi NT
3 Gulseren INCE 74 1stanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 1:22.69
4 Sibel TURKER GEZGIN 66 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 1:20.00
5 Tugba YiLMAZ 81 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 1:22.00
6 Arzu ICEL 91 Ferdi NT
7 Ozlem Ozge ILKUCAN 89  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
8 Ayse AKBULUT 85 Uskudar Su Sporlar S .K NT
9 isil OZGANAN 85 NT
Heat 3 of 6
0 Aylin AKYON 89  Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu 1:13.13
1 Ozge TUNC 83  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 55.00
2 Sema KASAPOGLU 50 Galatasaray Spor Kulubu 50.17
3 Elvan BAKISKAN CAKIR 92 Ferdi 50.00
4 Melda KECECI 83  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 47.64
5 Gulcin TURKER 84  Ankara Triatlon Spor Kulubu 50.00
6 Zarife RENDE 78 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 50.01
7 Cahide Seyma KOLAYLI 55 Galatasaray Spor Kulubu 50.31
8 Irem ERGIN 76  Ferdi 58.10
9 Arzu TIRTIR 72 Ferdi 1:19.61
Heat 4 of 6
0 Fatma Guliz BOLAT 68 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu 46.80
1 Deniz BAYKAN 61 Gordion Atletizm Ve Su Sporlari Kulubu 45.00
2 Nesrin FIRTINA DEGER 66 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu 44.00
3 Canan GOK 79  Ruzgar Yuzme Spor Kulubu 42.48
4 Merve AYDIN 95  Ferdi 42.00
5 Ebru YILMAZ 86 Uskudar Su Sporlar S .K 42.44
6 Ayse Deniz GEMALMAZ 66  Uskudar Su Sporlar S .K 42.95
7 Duygu KORKMAZ 96 Ferdi 45.00
8 Ela AYTUMUR 83 Ferdi 45.02
9 Aynur CARIKCIOGLU 60  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 47.36
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Event 23, Women, 50m Freestyle

Heat 5 of 6
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Ezgi YiLDiz

Zehra AKARPINAR

Zeynep KOKSAL YAYKIRAN
Ilkim Ecem EMRE

Zehra Birce AYDOGAN
Zeynep Birke TOKSOZ
Burcu GULDALI

Nilufer SAYGIN

Vendi Filiz EDiZ

Banu AKYEL

Heat 6 of 6
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Cansu SENSATAR

Pinar KAYMARAZ KALAYCI
Nazire HAKAN

Cansu KABAY

Pinar ARPINAR AVSAR
Imren UYAR

Gizem OGUZ

Tuba GUVELIOGLU

Zeynep COSKUNER

Nida OZDEMIR

89
63
81
91
82
94
90
91
62
73

96
91
73
90
79
88
81
73

74

Ferdi

Uskudar Su Sporlar S .K

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Heka Spor Kulubu

Fmv i1sik Spor Kulubu

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Istanbul Yuzme 1htisas Spor Kulubu
Odtu Spor Kulubu

Uskudar Su Sporlari S .K

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu

Ankara Triatlon Spor Kulubu

Yapikredi Spor Klubu

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Odtu Spor Kulubu

Goztepe Spor Kulubu

Odtu Spor Kulubu

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Yapikredi Spor Klubu

39.78
39.26
38.00
37.00
36.50
36.92
37.00
38.00
39.39
41.10

35.00
33.61
32.10
32.00
29.70
32.00
32.00
32.20
34.60
35.21
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